2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» ноября  2025 года                              				       № 1046

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Формирование современной городской среды»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 20.01.2025 № 34,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы»;
2.2. Постановление Администрации города Твери от 18.05.2023 № 298 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264»;
2.3. Постановление Администрации города Твери от 30.11.2023 № 808 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264»;
2.4. Постановление Администрации города Твери от 03.05.2024 № 299 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264»;
2.5. Постановление Администрации города Твери от 10.07.2024 № 477 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264»;
2.6. Постановление Администрации города Твери от 02.11.2024 № 763 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264»;
2.7. Постановление Администрации города Твери от 12.03.2025 № 189 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264»;
2.8. Постановление Администрации города Твери от 26.05.2025 № 473 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264»;
2.9. Постановление Администрации города Твери от 26.08.2025 № 763 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Формирование современной городской среды» на 2025-2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1264».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                 	                                                                      А.В. Огоньков